
UCHWAŁA NR XIII/      /V/2020 

RADY OSIEDLA PIĄTKOWO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1138/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia  

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Piątkowo (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 240, 

poz. 4483), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się przyznać dietę za czerwiec i lipiec 2020 r. następującym członkom 

organów Osiedla: 

1) Banaś Róża    -  600,00 zł, 

2) Białek Radosław    -  250,00 zł, 

3) Błaszak Aleksandra   -  650,00 zł, 

4) Chełkowski Adam   -    50,00 zł, 

5) Chełkowski Leszek   -    50,00 zł, 

6) Dehmel Michał    -  500,00 zł, 

7) Kaczmarek Krystyna   -    50,00 zł, 

8) Kędzierska Hanna   -  150,00 zł, 

9) Kocięcka Joanna    -  400,00 zł, 

10) Król Witold    -    50,00 zł, 

11) Kruś Agnieszka    -    50,00 zł, 

12) Lepczyński Oskar   -  600,00 zł, 

13) Osman Krzysztof   -    50,00 zł, 

14) Perz Jan     -  700,00 zł, 

15) Polaczyk Jakub    -    50,00 zł, 

16) Rzadkiewicz Iwona   -  400,00 zł, 

17) Tomaszewski Jacek   -  800,00 zł, 

18) Zywert Radosław   -  700,00 zł. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Przewodnicząca Rady Osiedla 

           

   Krystyna Kaczmarek 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA PIĄTKOWO 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Postanawia się przyznać diety członkom organów Osiedla za okres czerwiec-lipiec 2020 r. zgodnie 

z poniższym zestawieniem: 

1) Banaś Róża – z tytułu pracy na rzecz Osiedla, przebiegu i organizacji konkursu „Zielony Poznań”, 

działań w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz Komisji Gospodarki Komunalnej 

i Polityki Przestrzennej,   

2) Białek Radosław – z tytułu pracy na rzecz Osiedla, opieki nad kompleksem sportowo-

rekreacyjnym na osiedlu Stefana Batorego, 

3) Błaszak Aleksandra – z tytułu pracy na rzecz Osiedla, przebiegu i organizacji konkursu „Zielony 

Poznań”, działań w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Polityki Przestrzennej, 

4) Chełkowski Adam – z tytułu pracy na rzecz Osiedla,  

5) Chełkowski Leszek – z tytułu pracy na rzecz Osiedla, 

6) Dehmel Michał – z tytułu pracy na rzecz Osiedla, opieki nad gablotami osiedlowymi, koordynacji 

zadania „Modernizacja ściany budynku XV LO”,  

7) Kaczmarek Krystyna – z tytułu działań w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 

8) Kędzierska Hanna – z tytułu pracy na rzecz Osiedla, działań w Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego oraz Komisji Gospodarki Komunalnej i Polityki Przestrzennej, 

9) Kocięcka Joanna - z tytułu pracy na rzecz Osiedla, pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącej Rady, 

zgłoszeń do planu wydatków oraz działań w Komisji Gospodarki Komunalnej i Polityki 

Przestrzennej,   

10) Król Witold – z tytułu pracy na rzecz Osiedla,  

11) Kruś Agnieszka – z tytułu działań w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 

12) Lepczyński Oskar – z tytułu pracy nad przebiegiem i organizacją konkursu „Zielony Poznań”, 

13) Osman Krzysztof – z tytułu pracy na rzecz Osiedla, 

14) Perz Jan – z tytułu pracy na rzecz Osiedla, działań w Komisji Gospodarki Komunalnej i Polityki 

Przestrzennej, przygotowania pism Zarządu, przygotowania planu wydatków Osiedla oraz 

działalności w Zarządzie Osiedla, 

15) Polaczyk Jakub – z tytułu pracy na rzecz Osiedla, 

16) Rzadkiewicz Iwona – z tytułu pracy na rzecz Osiedla oraz przebiegu i organizacji konkursu 

„Zielony Poznań”, 

17) Tomaszewski Jacek – z tytułu pracy na rzecz Osiedla, działań w Komisji Gospodarki Komunalnej 

i Polityki Przestrzennej, przygotowania pism Zarządu, uzgodnień ws. montażu gablot Rady 

Osiedla, przygotowania planu wydatków Osiedla oraz działalności w Zarządzie Osiedla, 

18) Zywert Radosław – z tytułu pracy na rzecz Osiedla, działań w Komisji Gospodarki Komunalnej 

i Polityki Przestrzennej, przygotowania pism Zarządu, uzgodnień ws. montażu gablot Rady 

Osiedla, przygotowania planu wydatków Osiedla oraz działalności w Zarządzie Osiedla, 

 



W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Piątkowo stanowiącym, że w ramach posiadanych środków Rada 

może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad określonych w uchwale  

nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r. w sprawie zasad 

przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek pomocniczych – 

osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w celu zrekompensowanie członkom organów 

osiedlowych poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem określonej funkcji oraz realizacją zadań 

osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

  
 

Wnioskodawca 
  Przewodniczący Zarządu Osiedla  

 
 

  Jacek Tomaszewski  


